e. ingrēderet: et tolleret sibi gētē de medio nationū
p̄ tēptatiōes signa atq̄ portēta p̄ pūgnā et robu/
stā manū: extētūq̄ brachiū et horribiles v̄sides
iuxta oīa q̄ fecit p̄ vob̄ dīs de⁹ vester in egypto

vidētib⁹ oculis tuis: vt scires qm̄ dīs ip̄e ē de⁹:
et nō ē ali⁹ h̄ter vñū. De celo te fecit audire vocē
suā: vt doceret te: et in fra ostēdit tibi ignē suū ma/
ximū: et audisti v̄ba illius de medio ignis: qz di/
lexit p̄est tuos: et elegit semē eoꝝ post eos. Edu/
xitq̄ te h̄cedēs in v̄tute sua magna ex egypto vt
deleret natiōes maximas et fortiores te in itroitu

tuo et introduceret te: daretq̄ tibi terrā eaz i pos/
sessionē: sicut cernis i h̄senti die. Scito q̄ h̄odie
et cogitato in corde tuo q̄ dīs ip̄e ē deus in celo
sursū: et in fra deorsū: et nō sit alius. Custodi h̄ce

p̄tā eius atq̄ mādāta q̄ ego h̄cipio tibi: vt bñt sit
tibi et filiis tuis post te: et p̄maneas mīlo tpe sup/
terrā quā dīs de⁹ tuus daturus ē tibi. Tūc sepa/
uit moyses tres ciuitates trās iordanē ad orienta/
talē plāgā: vt fugiat ad eas q̄ occiderit nōles: p̄

ximū suū: nēc fuerit inimic⁹ aīi vñū et alter⁹ die:
et ad h̄az aliquā v̄bium possit euadere: Bosor
i solitudine q̄ sita ē i fra cāpestri d̄ tribu ruben: et

ramoth in galaad q̄ ē i tribu gad: et golā i basā q̄
ē in tribu manasse. Ista ē lex quā pp̄sult moy/
ses coraz filiis isrl̄: et hēc testimonia et ceremonię

atq̄ iudicia q̄ locut⁹ ē ad filios isrl̄ q̄i egressi sūt
d̄ egypto trās iordanē i valle p̄tra phanū pho/
gor in fra seō regl̄ amorrej: q̄ habitauit i esebon

quē p̄cussit moyses. Filij q̄i israel egressi ex egypto
possedēt terrā ei⁹: et frā og regl̄ basan/duoꝝ
regū amorreōꝝ q̄ erāt trās iordanē ad solis orū: et
ab aroer q̄ sita ē sup̄ ripā torrēt larnō v̄sq̄ ad mō/
te seon: q̄ ē et hermon: oēm planicie trās iordanē

ad orientalē plāgā v̄sq̄ ad mare solitudinis v̄sq̄
ad radices mōtis phasga..

Ca. V.

Dic ad eum: Audi israel ceremonias atq̄ iu/
dicia que ego loqr̄ i auribus v̄is hōdie: s̄

Discite ea: et ope cōplete. Dīs deus nī pepiḡit
nobiscū sed̄ i d̄reb. Non cū p̄ib⁹ nīs inīt pactū v̄

In celo sursū rē. Jō iu/
sta ē petuo illa. Matth. vij. b.

Fiat volūtas tua sic i celo et in
tra. m. Precepta: affirmatiua sc̄. n. Atq̄ mā. nega/
tiua. s. Tel p̄cepta legi. s. et mā

data. s. nature. o. Nec fue/
rit inimicus. q. d. si fuerit ini/
micus aīi: non habebit refug/
um. p. In tribu mā. Alias

tres ciuitates nō enērat moy/
ses: qz erāt i terra p̄missiōis:
et ip̄e nō irrauit in ea: sed v̄tra/
iordanē mortu⁹ ē i mōte phas/
ga. Moīa sex ciuitatuī notata
sūt supra Numeri. xxv.